8.2 LUGAR DE EJECUCIÓN

Area urbana y Rural del municipio de Hato Corozal (CASANARE [HATO COROZAL])

8.3 FORMA DE PAGO

La Alcaldía Municipal pagara al contratista el valor del presente contrato de la siguiente manera: Cuatro (04) actas
parciales por  valor  de DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS MC/TE.  (2.900.000),  previa  entrega del
informe de actividades y realizados los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud y pensión), Sistema
General de Riesgos Laborales y un acta final por valor de  DOS MILLONES NOVECIENTOS MIL PESOS MC/TE.
(2.900.000),  una  vez  suscrita  la  respectiva  acta  de  liquidación,  previa  entrega  del  informe  de  actividades,
encontrarse al día en los pagos al Sistema General de Seguridad Social (salud, pensión y Riesgos Laborales).

8.4 TIPO CONTRATO CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS